cepit: O bona Crux, que decorem ex membris Domini ſucepti, diu defiderata, ſollicitè amata, ſine intermissione queſita, & aliquando capientiam preparata, accipe me ab hominibus, & reddite me magistro meo, ut per te me recipiat, qui per te me redemit, & O bona Crux diu defiderata, ſecunda, & gaudens venio ad te; ita, & tu exultans ſucepta me diſcipulam ejus, qui peperdit in te, hincque verba dulcissima, & sanctissima ſunt sancti Apoſtolii.

Nec aliis Sanctis deficit amor, & veneratio ſanctæ Crucis, quam fide noverant Christi Domini paſſione, & admirabilibus Redemptioſi noſtræ mysteriis ſanctificatam; unde ea frontem confignantur tanquam lorica, & galea adverſae pericula, & tentationes fortissima, in omni occaſione armatur.

Circa ſacra ſanctū ſanguinem Christi  
Domini.

S. 2.

I Nter præcipua noſtræ Redemptioſi iſtrumenta, eſt pretioſiſſimus immaculat⁹ Agnus Sanguiſ, cui multis in locis ſacri eloquii ſalutis generis humani attribuitur, ut apud ſanctum Paulum: Iuſtiſiſ. atti in ſanguine ipſius ſalvi erimus. Et Ephel. 1. in quo habemus redemptioν, per ſanguine ipſius remiſionem peccatorum. Secundum diuitias gratiæ eius. Et sanctus Petrus inquit: ſaintes, quid non corrupcibilis aura vel argenteum, empiſt eſt, de vanâ reſta conversatione patere traditionis, ſed pretoſo ſanguine quaſi agnus immutati Christi, & in contaminati.

Sangus ergo Christi pro nobis effusus, fideli veritate diligenter animo recollectus, profunda revelat myſteria diuinae bonitatis, charitatis, inſercordia, iuſtitia, ſapientia, providencia, & omnipotencie diuina: manifeſtat etiam ad oculum horribilem peccati ſedimentum, excellentem virtutis decorum, nec non animis tristis noſtris a tanto prelio redemptoriam admirabilem dignitatem, conſiſmat fidem, roboeat ſpem, incendi charitatem, omnium denique virtutum, proleſtum profundissimam humilitatem, perfeccione patientię, obedientię conſummat, incomparabilis manuerodinus, fortitudinis invicta, abſolutissimum præbet exemplar. Lac & mel eſt inſipientibus, panis ſubſtantialis proficiens, perfectis viñum ſuaviflēm inebrians, & extra le raptoſ in eum transformans, qui ſanguinem ſum tanto pro iis amore profudit, tamque ſuavis paſcuntur dulcissimi ſanguinis iſtius oblectatio-ribus, & deliciis, ut nulla lingua explicari poſit.

Aliquetatenus haec intelligere poterit, qui peregerit Epiftolas ſanctæ Cacharinae Senensis, in ter quas nullam reperiet, quæ non ſit memoria virtutis, & dulcedinis pretioſiſſimi Sanguiſis JESU Christi rubricata: optabat nimis ſueta Christi Domini Ancilla, omnium animas (ut ipſa loquitur) aſcroſancto iſto JESU Christi Sangue: iſtorati, inebriati, penitulque ſubmergi.